



**RFC EMISOR:** FDI140626773  
**NOMBRE EMISOR:** Ferre10 S.A. de C.V.  
**DOM EMISOR:** Av. Carretera Lago de Guadalupe 870 Col. Margarita Maza de Juárez, Atizapán de Zaragoza C.P. 52926, Edo. de México  
 TEL. 2451 9355 contabilidad@ferre10.com  
**REGIMEN FISCAL:** Persona Moral

Fecha  
27 de julio de  
2022 11:09:12

Factura  
FAC2\_0023697

**Folio Fiscal**  
976A4C49-E568-4685-8F60-CA2B7544C80D

**DOM. SUCURSAL:** MARIANO ESCOBEDO 18, IGNACIO ZARAGOZA, VILLA NICOLAS ROMERO, ESTADO DE MEXICO MEXICO 54457, 58213353  
**RFC RECEPTOR:** CED111021IQ1  
**NOMBRE RECEPTOR:** CONSTRUCCIONES ESPECIALIZADAS 2000 OCD S.A. DE C.V.  
**DOM. RECEPTOR:** BOSQUES DE BOLOGNIA 14, BOSQUES DE LAGO LAGO DE GUADALUPE, CUAUTITLAN IZCALLI, CP.54766, TEL. 5532492268, estela.r@construcciones2000.com.mx lizbet.g@ce2000.mx  
**USO CFDI:** P01 POR DEFINIR

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
TMO014	40171500	15	<b>TUBO 1 1/2" C.16</b>	H87	PIEZA	\$530.19	\$7,952.85
TEJUELO	31163200	2	<b>TEJUELO GALV 1 1/2 C 16</b>	H87	PIEZAS	\$126.73	\$253.46
H.BIV003	31163200	2	<b>BIBEL MEDIANO</b>	H87	PIEZA	\$84.49	\$168.98
SOL011	30263600	6	<b>SOLERA DE 3/4 X 3 /16</b>	H87	PIEZA	\$163.80	\$982.80
SOL026	30263600	1	<b>SOLERA DE 4 X 1/4</b>	H87	PIEZA	\$1,083.63	\$1,083.63
RAQ001	31161501	50	<b>TAQUETE 1/4 TIPO TX</b>	H87	PIEZA	\$6.05	\$302.50
H.CER003	31161606	1	<b>CERROJO GALV. R-25</b>	H87	PIEZA	\$47.41	\$47.41
H.PAS003	31163200	1	<b>PASADOR DE PISO A-60 GALV.</b>	H87	PIEZA	\$146.56	\$146.56
SPYAY	15121514	2	<b>SPRAY GALV</b>	H87	PIEZAS	\$172.43	\$344.86
H.SOL004	23271810	5	<b>SOLDADURA 7018 1/8 INFRA</b>	KGM	KILO	\$68.10	\$340.50
H.DIS003	27112838	20	<b>DISCO CORTE 4" 2006</b>	H87	PIEZA	\$12.93	\$258.60
44466	30264305	5	<b>ALAMBRE GALVANIZADO CAL. 14</b>	KGM	KILO	\$63.79	\$318.95
AUS001	39121903	1	<b>CANDADO AUSTRAL MOD.2560 DP/TA</b>	H87	PIEZAS	\$116.38	\$116.38
TAPA	31163200	10	<b>TAPA P / TUBO 2</b>	H87	PIEZAS	\$4.31	\$43.10
TBGLV	40171500	8	<b>TUBO GALV 2" CAL 16</b>	H87	PIEZAS	\$661.07	\$5,288.56

Total Con Letra  
VEINTE MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y TRES PESOS 02/100 M.N

Total  
 SUBTOTAL: 17,649.14  
 DESCUENTO: 0.00  
 IVA 16.00% 2,823.88  
 TOTAL: 20,473.02

CADENA ORIGINAL  
 ||1.1|976A4C49-E568-4685-8F60-CA2B7544C80D||FIN1203015JA|I|XXWhqW2EBEPLCnEftUj35PEz16YbLlxNoXCOyqjZ|XJVURtRzG4z3qwM5bv3Hyl1f1UQvqwm+TupTG44xeX9wT3D2vCshuQilaYBeyhZiIoX4b8KmKgdR86zd+|+|szbGNKx88OtARMuo5H6GWNXRKTam+MdQFE2bkr1tGXgRAGotSzz23oQM+npf74K5jAPey0HCaIYShAVPeAlX6wqGLNmRCmT1YzAj8ieg7cxLwWqXsHFQYNYpEO1mDRL2MWHp2hpYD7p6jDrvo9Ze4jbDjWdzB4ato94+y7ZT1jgH4o+s+GMtwPdsLzIX5KYCps/2hfjXk2BTier37jR2Vug=||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR  
 IXXWhqW2EBEPLCnEftUj35PEz16YbLlxNoXCOyqjZ|XJVURtRzG4z3qwM5bv3Hyl1f1UQvqwm+TupTG44xeX9wT3D2vCshuQilaYBeyhZiIoX4b8KmKgdR86zd+|+|szbGNKx88OtARMuo5H6GWNXRKTam+MdQFE2bkr1tGXgRAGotSzz23oQM+npf74K5jAPey0HCaIYShAVPeAlX6wqGLNmRCmT1YzAj8ieg7cxLwWqXsHFQYNYpEO1mDRL2MWHp2hpYD7p6jDrvo9Ze4jbDjWdzB4ato94+y7ZT1jgH4o+s+GMtwPdsLzIX5KYCps/2hfjXk2BTier37jR2Vug==

SELLO DIGITAL DEL SAT  
 vOvsb7Shub3M8RbPx9fVb+iNtdlILPQrXNkkt7+F+IL3hKVrsDa786j2sym2hVxK92YwBkdaOq7o0zlpRijHFO6u/HeIStf6XxIL5G6q5LjnFoIjgdVXqZRO4fC5+nluik34FcpEa0rK5q/pXD4hW0cGMKKReTt4aNiU0ixVyyVrrIVuH+CdRGa1EUgboO4aKivnQZs3Ur64dSnYQSmCKbMqM1D0Y7DmdinqLUVFT8l49xayEkAwlm3Z6vgttUmRijZ4Nu3qj5u5Ob4tlzshrsXgShQpOpWh+CjxVmwL0143j+igkW3kd+/IWyHEJQokfBQgCofKExbQ2SssiIRMw==

OBSERVACIONES

	Lugar, fecha y hora de emisión:	54457 27 de julio de 2022 11:09:09	Version CFDI: 3.3
	Fecha y hora de certificación:	27 de julio de 2022 11:09:12	Moneda MXN
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000411703056	Tipo Cambio \$1
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibicion	
	Forma de pago:	03 Transferencia electronica de fondos	
	Condiciones de pago:	CONTADO	
	Número de Remisión:	VEN2_0024826	